

Modernizacja instalacji mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów w Olsztynie

Olsztyn, dnia 10 grudnia 2019 roku

Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

L.dz.: ZP/BB/9221/2019

Przedmiot zamówienia: Dostawa zmiatarki ciągnionej na potrzeby ZUOK w Olsztynie

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZGOK/PN/80/2019

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
NA PYTANIE WYKONAWCY Z DNIA 9 GRUDNIA 2019 ROKU
[ZESTAW NR 2]**

Pytanie nr 1:

Chcielibyśmy wziąć udział w przetargu. Prosimy o wyjaśnienie, jakie informacje powinniśmy przesłać? Czy istnieje formularz, który powinniśmy wypełnić? Czy konieczne jest, abyśmy wysłali naszą ofertę przetargową pocztą, czy możemy również wysłać ją pocztą elektroniczną?

Odpowiedź:

Wszystkie dokumenty przetargowe zostały opublikowane (udostępnione) na stronie internetowej Zamawiającego <http://zgok-olsztyn.bip.eur.pl/public/?id=188393>, tytuł: Dostawa zmiatarki ciągnionej na potrzeby ZUOK w Olsztynie, nr ZGOK/PN/80/2019.

W skład dokumentacji przetargowej, oprócz ogłoszenia o zamówieniu wchodzi:

- 1) Instrukcja dla Wykonawców (IDW)
- 2) Projekt umowy (wraz z umową powierzenia danych osobowych)
- 3) Opis przedmiotu zamówienia
- 4) Załączniki do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ): Formularz oferty, Oświadczenie o spełnianiu warunków i braku podstaw do wykluczenia oraz oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej.

W IDW, w szczególności w Rozdziale VI i X, opisano wymagania dotyczące wymaganych dokumentów, które należy złożyć wraz z ofertą (Formularzem oferty wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 1).

Zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ, ofertę oraz załączniki do niej składa się w formie pisemnej.

W ww. postępowaniu nie jest dopuszczona forma elektroniczna (np. pocztą elektroniczną).

Z poważaniem
Kierownik Zespołu
ds. Zamówień Publicznych


Beata Bagińska